[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 ноября 2012 года № 414-МНПА

О выдвижении инициативы о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новокузнецкого муниципального района

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

13 ноября 2012 года
1. Выдвинуть инициативу о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новокузнецкого муниципального района, путем объединения:

1) муниципального образования «Атамановское сельское поселение», муниципального образования «Безруковское сельское поселение», муниципального образования «Еланское сельское поселение» и муниципального образования «Орловское сельское поселение» с созданием вновь образованного муниципального образования «Центральное сельское поселение» с административным центром в с. Атаманово;

2) муниципального образования «Ильинское сельское поселение», муниципального образования «Красулинское сельское поселение» и муниципального образования «Металлургское сельское поселение» с созданием вновь образованного муниципального образования «Красулинское сельское поселение» с административным центром в с. Красулино;

3) муниципального образования «Бунгурское сельское поселение» и муниципального образования «Костенковское сельское поселение» с созданием вновь образованного муниципального образования «Загорское сельское поселение» с административным центром в п. Загорский;

4) муниципального образования «Куртуковское сельское поселение» и муниципального образования «Сосновское сельское поселение» с созданием вновь образованного муниципального образования «Сосновское сельское поселение» с административным центром в с. Сосновка;

5) муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» и муниципального образования «Сары-Чумышское сельское поселение» с созданием вновь образованного муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» с административным центром в п. Кузедеево;

6) муниципального образования «Сидоровское сельское поселение», муниципального образования «Терсинское сельское поселение» и муниципального образования «Чистогорское сельское поселение» с созданием вновь образованного муниципального образования «Терсинское сельское поселение» с административным центром в п. Чистогорский.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                      А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова